ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL/ RELATÓRIO DE IMPACTO AMBIENTAL DO NOVO ATERRO SANITÁRIO

A Prefeitura Municipal de São Carlos torna público que requereu à Companhia Ambiental do
Estado de São Paulo - CETESB a Licença Prévia para implantação de novo Aterro Sanitário de
São Carlos para resíduos sólidos domiciliares, na rodovia Luiz Augusto de Oliveira (SP-215),
km 162 - São Carlos, mediante a apresentação do Estudo de Impacto Ambiental e Relatório de
Impacto Ambiental, e que nos termos da Deliberação Consema nº 34/2001 , encontra-se
aberto o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias, a contar desta data, para solicitação de Audiência
Pública à CETESB, a qual deve ser protocolada ou enviada por carta registrada, postada no
prazo acima definido e dirigida ao Departamento de Avaliação de Impacto Ambiental, Av. Prof.
Frederico Hermann Jr. 345 - Alto de Pinheiros - CEP: 05489-900, São Paulo- SP.

Estudo de Impacto Ambiental (EIA)
• Volume 1  (arquivo .rar)
• Volume 2  (arquivo .rar)

Relatório de Impacto Ambiental (RIMA)
• Sumário  (arquivo .pdf)
• Parte 1 - RIMA  (arquivo .pdf)
• Parte 2 - RIMA  (arquivo .pdf)

 1 / 1

images/stories/eia_rima/DEL34_01.pdf
images/stories/eia_rima/Volume 1.rar
images/stories/eia_rima/Volume 2.rar
images/stories/eia_rima/Sumario RIMA.pdf
images/stories/eia_rima/Rima Sao Carlos Parte 1.pdf
images/stories/eia_rima/Rima Sao Carlos parte 2.pdf